
タイガースアカデミー 

緊急事態宣言中のスクール休校について 

 

 

保護者様各位 

 

平素はタイガースアカデミーにご理解ご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

緊急事態宣言の 5 月末までの延長に伴い、5/12(水)以降のスクールにつきましても引き

続き休校とさせていただきます。 

なお、緊急事態宣言解除後のスクール・及び受講料の取り扱いにつきましては、改めてご連

絡いたします。 

（受講料の取り扱いについては直営校または共催校で対応が異なる場合がございますので

予めご了承ください。共催校については各会場管理者より別途ホームページでご案内いた

します。） 

 

 

■5 月分の特別休会の申請について 

休会申請の有無に関わらず、休校会場の全会員様を 5 月休会扱いとさせていただきます 

ので申請は不要です。 

※平時の運用では、休会希望月の前月 10 日までにマイページにてご自身で申請いただいて

おります。 

（7 月分については 5/20(木)～6/10(木)の期間中にマイページより申請が可能です。） 

 

 

何卒ご理解ご了承賜りますようお願い申し上げます。 

 


